
THEROTARY CLUBOFN

W配胴KLY

NAGOYA-CHIKUSA

名古屋千種ロータリークラブ
承認 1982年8月24日
例会日 火曜日12：30

例会場 愛知厚生年金会館

事務局 TEL763-5110MX763-5121
会長 黒野貞夫

幹事 山本屋輔
会報委員長秋山茂則

年8
日12

厚生年惨

き

ｑ

も

、

』

４

１

４

，

Ｊ玄

凸

私 IIj

題字黒野貞夫

行動に信念を信念は行動に
BEI＝IEVEINWHATYOUDO DOWHAT

1993~9.l年度

No. 37 YOUBELIEVEIN

RI会及 ’1バー|､R･ ′､一人

第567回例会平成6年4月12日(火)雨

◇“奉仕の理想”

◇ビジター紹介 lO名

◇出席報告

会貝 67名 出脈59名

｜~lI席率 88.06％

前匝1 4月5H (修正出脈率)100%

◇お誕生日祝福

背山君(3/31)、 III部井夫人(3/31)、吉[II (敬）

夫人(4/5)、池剛君(4/9)、小林君(4/13)、足

立夫人(4/16)、江|崎君(!1/16)、永井夫人(4/16)

◇ニコボックス

名古屋東RC水野茂夫君ダブルヘッダー。

池田隆君①新人会員の伊豫l1l博明君を紹

介させて頂きます。②しばらくの間休ませて

］貫きました。③誕生日祝い。

今枝秀夫君腰揃でご心配かけました。

伊豫田博明君本日より入会させて頂きます。

よろしくお願いします。

水野民也君ある会でいい恥があり、あり

がとう。

笹野義春君春の嵐。桜散りました。

竹内眞三君池田君、今枝君の回復を歓迎

して。

山本眞輔君県美術館で本Iﾐlより「白日展」

を17日まで州雌します。招待券を受付におか

せて頂きますのでよろしく。

青山敏郎君、小林明君、江崎民夫君

誕生日祝い。

田部井良和君、吉田敬岳君、足立一成君、

永井正義君夫人誕生F1祝い。

宮尾紘司君、鈴木理之君、杉山貞男君、

和田正敏君結媚記念l畠1祝い。

◇山本幹事報告

1．次回例会終了後、理II1役員会をMH催いた

しますので、哩耶役員の方はお残り下さい。

2． ロータリーの友4月号がきておりますので、

お帰りにお持ち~ドさい。

へ

◇新入会員紹介

氏 名伊豫田博明

生年月日昭和24年11月14日

事業所㈱イヨダ建築デザインリリ務所

千種区月見坂町1－25－2

TEL764-1251

地 位代表取締役

自 宅名東区貴船3-1510

推薦者池田 隆

職業分類建築デザイン

委員会親睦活動

◇委嘱状伝達

1994～95年度地区青少年交換小委員会委員

の委嘱状が大谷君へ波されました。

◇米山ファンドフェローメダル授与

宮尾紘司君

◇黒野会長挨拶

先週566回例会は東11.1荘にて花見の家族例会

でした。ご夫人の出席もいただいて、山l崎川

の桜もパッと咲き揃ったところできれいでし

た。そうした好い季節の桜に見送られるよう

にして、 4月7日は、第5代会長をつとめら

れた加藤敏昌氏が亡くなられました。ここに

つつしんで黙排をしたいと存じます。ご起立

をお願いします。

黙携はじめ おわり

ありがとうございました。

奥様から千種ロータリークラブ宛の礼状が

まいっておりますので朗読させていただきます。

へ

－1－

本年度会長テーマ ､､更なる飛翔'′ ｲﾐ紙,il11.'I瓠牟仏lllLこおり圭1



i 私達のｸﾗﾌは娠週月IIMH､ ‘ﾄ後61IMil8分i
Iよりｷﾝｸｼｮｰｼﾎﾃﾙにてミーティング・

錨獅振繍鰄唾鍼加｜
{名をとって名付けられました。

q

）

（ 私の妾はケイといいます｡私達には3人の子供i
iがいます｡長女は高校の教師をしています｡長、
;男は医者(粘神分析専門医)です｡次男は弁謹！
;士です｡私は医者(産婦人科医)で､妊産婦を《
(診ています｡私と家族の写真を同封致します｡｛

Iについての情報をお届けできればと思います。：

1 コグラロータリーｸﾗﾌのメンバー全員を』
{代表しまして貴殿のﾛｰﾀﾘｰｸﾗﾌの繁栄！
〈を願うと共に、貴殿と連絡を取り続け私達の；
iｸﾗﾌが友好関係を築いていくために全力でi
：努めていきたいと願っております。 『
〃

ロータリーにかけて心より ）■

証

2

会長ブルースシェルダン｝
i…側…..…,_卿書…願-,..凧…唇.……,‘…-‘－．．－…"‘,淵
◇例会休会のお知らせ

（ビジター受付は致しません）

5月2上I (月） 名古屋栄RC

◇次回例会（4月19日）

講演“はんこ まんだら”

会員小坂井盛雄君

◇次々回例会（5月10日）

友愛のH (立食）

｜場春の候、皆々様にはご健勝にてご活蹄の

事と存じます。

この度、夫敏昌の死去に際しお忙しいI|-}、

御会葬を頂きました上に過分なご芳志を頂蛾

し誠にありがとうございました。

思い起こせば、約十年前の千種ロータリー

クラブ発足以来夫なりに筋を通し時には辛[－1

の提言もし、皆様に御迷惑をおかけした噸も

あったかもしれませんが、全てクラブの発歴

を考えての事とご容赦下さいませ。

最後になりましたが、今までのご交誼に厚

く厚く御礼申し上げると共に、当クラブの益々

の御繁栄を心よりお祈り申しあげます。

本来ならば、例会に出朧させて頂く親しく

皆様に御挨拶申し_'二げるべきところ譜面にて

失礼致します事お許し下さいませ。

右とりあえず御礼申し上げます。
かしこ

妻加藤恭子

平成六年四月十日

千種ロータリークラブ

会長黒野貞夫様

ロータリアン各位様

次に私ごとですが、 3月31日付で定年退官
をしましたが、まだ長い春休みの感じで過し

ております。先だって退官記念個展のご案内

状をさし上げましたが、会期中お運びくださ

って、ご覧頂ければこの上もない幸いです。ど

うぞお出かけをお待ちしております。又24口

小宴にもどうぞ。よいご返事を頂いた方もご

ざいます。お気軽においでになっていただけ

るならば大変うれしく存じます。私ごとを申

し上げ失礼しました。

尚本日1時より水野賀綴氏のお母様の葬儀
がとり行われますので、ご会葬の方々少し早

めに終わりますのでよろしく－。

◇コグラRCブルースシェルダン会長より

『・・一・一.．-~.．ー･お手紙紹介‘-"･～｡．‘…‘…'"画一･胃
＃親愛なるローータリークラブ会長殿 ：
】 まず初めに貴殿よりお送りいただいた心の；
｛こもったお便りおよび貴殿のクラブについて､
；の美しい本に対し返事が遅れましたことを心､
；よりお詫びしたいと存じます｡今後私は貴方i
》と連絡を取り続けたいと願っております。新§

；たに任命され言した会長にも､私が名古屋､千；
§種との“掛け橋役''をさせていただきたいと：

〉
含

ミ頼んだ次第であります。

； 私達のクラブには36名の会員がおります。こ｝
iのｸﾗﾌは1962年に設立されました｡私達の｛
‘クラブは歳をとってまいりまして､現在の平；
《均年齢は63歳です。しかしながら私達は自分！
＃達の感じている年齢が本当の年齢だと信じて！
｝おりますのでまだまだおおいにロータリーのj

｛活動を続けることができます。 島
1

9

一

一

－2－


